АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2025                                                                                                      № 56
с. Горькая Балка

О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Жилому дому с кадастровым номером 23:22:0303001:89, площадью 32,5 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, хутор Новый Мир, Первомайская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, хутор Новый Мир, Первомайская улица, дом 43.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района

 А.А Трелюс